
移転のご案内 
 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り 厚くお礼申し上げます 

さて このたび弊社は ３５年に亘り入居しておりましたビルの建て替えにより  

下記に移転することになりましたので 謹んでご案内申し上げます 

これを機に社員一同一層奨励し 皆様のご期待に沿う決意でございますので  

今後とも変わらぬご支援 お引き立てを賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書面をもちましてご挨拶申し上げます  

敬具  

 令和 5 年 2 月吉日 

                         明和産業株式会社           

代表取締役 岡 野 哲 至    

記 

営業開始日 令和 5 年 3 月 1 日(水) 

新  住  所  〒111-0042 東京都台東区寿１－１１－６ 

                ＳＭＫビル ３階 

電話番号(代表)  ０３－３８４３－７７１１（変更ございません） 

ＦＡＸ (代表 )   ０３－３８４３－７７１２（変更ございません） 

 

 誠に勝手ながら 2 月 24 日(金)は移転準備のため、臨時休業とさせていただきます 

 ご了承の程お願い申し上げます 

 

ご 案 内 図  

        

 以上         


